ПРОТОКОЛ № 38
заочного заседания членов Совета Ассоциации «Национальное

объединение организаций экспертизы в строительстве»
(НОЭКС)

Место проведения заседания членов Совета НОЭКС - заочно.

Время начала приема бюллетеней -  03 декабря 2019 г. 10-00.
Окончание приема бюллетеней заочного голосования -  06 декабря 2019 г.
15-00.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Г ордезиани Ш.М.
СЕКРЕТАРЬ:
Мазина Н.О.

Приняли участие в заочном заседании Совета НОЭКС 14 (четырнадцать) из
20 (двадцати) членов Совета НОЭКС. Кворум имеется.
1. Бандорин Л.Е.
2. Гаврилов А.В.
3. Г ордезиани Ш.М.
4. Зозуля В.А.
5. Киселев Е.В.
6. Котельников B.C.
7. Маркелов М.В.
8. Михин П.В.
9. Орт А.И.
Ю.Рогов В.Б.
11. Рудзит Л.С.
12. Селезнев Н.Ф.
13. Сергиенко В.И.
14. Сидоров И.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ
заочного заседания членов Совета НОЭКС

1. О приеме в члены НОЭКС.

Вопрос № 1 повестки дня: «О приеме в члены НОЭКС»
Итоги голосования по приему организаций в Ассоциацию «Национальное объединение
организации экспе этизы в строительстве»:

Наименование организа
ции/ФИО руководителя

организации /ИНН

Юридический
адрес

№ свидетель
ства об аккре

дитации
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

ООО «СтройПроектЭкс-
пертиза»
Яхин Рамиль Харисович
ИНН 7722322024

г. Москва,
Михайловский
проезд, д. 3, стр.
66, помещение 1/6

RA.RU.
610774
RA.RU.
610775

14 0 0

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -14 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
РЕШИЛИ принять в члены НОЭКС ООО «СтройПроектЭкспертиза»

(ИНН 7722322024).

Приложение: бюллетень для заочного голосования 14 шт.

Президент Объединения

Секретарь Совета

Ш.М. Гордезиани

Н.О. Мазина

Заочное заседание Совета НОЭКС 03.12.2019 г.